OBRAZAC ZA PODNOŠENJE PONUDA - OPREMA
	NAZIV TENDERA NABAVKA KAJAKA SA OPREMOM ZA VESLANJE ZA PROJEKAT BAJA-SOMBOR GREENWAYS
REFERENTNI BROJ HU-SRB/1602/31/0227-5/KAJAK 6.1.1



1. INFORMACIJE O PONUĐAČU

	Podnosi: 
	Ime/imena i adresa/adrese pravnog/pravnih lica koja su podnela tender

	Podnuđač
	

	Zakonski zastupnik
	

	PIB/matični broj[footnoteRef:1] [1:  Gde je to primenjivo. Za fizička lica navesti broj lične karte, pasoša ili sličnog dokumenta] 

	

	Nacionalnost
	

	Adresa
	

	Telefon/e-mail
	

	Kontakt osoba
	

	Bankovni podaci
	Ime vlasnika bankovnog računa: 
Broj bankovnog računa: 
Ime banke: 
SWIFT kod: 
IBAN: 




2. IZJAVA PONUĐAČA 

Ja, dolepotpisani, ovim potvrđujem da je oprema ponuđena ovim tenderom u potpunosti u skladu sa specifikacijama koje zahteva naručilac. Detaljni opis ponuđene opreme se nalazi u narednom odeljku.

Pored toga, potvrđujemo da naša organizacija/kompanija u potpunosti ispunjava uslove za isporuku opreme po ugovoru koji se finansira sredstvima Evropske unije. Potvrđujemo da se ne nalazimo ni u jednoj od situacija koja bi nas isključila iz nadmetanja u tenderima koje finansira EU, kao što je navedeno u tački 2.6.10.1 PRAG priručnika.

Takođe, pristajemo da se pridržavamo etičkih principa navedenih u tački 2.5.6 PRAG priručnika.
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3. TEHNIČKA I FINANSIJSKA PONUDA

Ponuđači su u obavezi da dostave tehničku ponudu u skladu sa zahtevima koje je naveo naručilac u Zahtevu za ponudu, Tehničkim informacijama (Tačka 2).

Ponuđači se podstiču  da obezbede detalje o planiranoj ’isporuci opreme, uključujući detaljne specifikacije.

	Br.
	Broj stavki
	Naziv stavke
	Tehnička ponuda
	Finansijska ponuda

	
	
	
	Stavke koje ponuđač nudi, na osnovu zahteva u Tački 2 Uputstva za ponuđače 
(ovde će biti navedena konkretna robna marka i naziv)
	Neto cena po stavci
	Neto cena
Ukupno
	PDV
Ukupno
	Bruto cena
Ukupno

	Kajaci sa dodatnom opremom 
	

	1.1
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	
	
	
	
	
	
	

	1.6
	
	
	
	
	
	
	

	1.7
	
	
	
	
	
	
	

	1.8
	
	
	
	
	
	
	

	1.9
	
	
	
	
	
	
	

	1.10
	
	
	
	
	
	
	

	1.11
	
	
	
	
	
	
	

	1.12
	
	
	
	
	
	
	

	1.13
	
	
	
	
	
	
	

	Ostalo
	

	2.1
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
Ponuđena ukupna cena za opremu navedenu u prethodnom odeljku je: XXX RSD ukupno.

Beleška: 
Za korisnike iz Srbije: Cena mora biti predstavljena u iznosu koji isključuje sve dažbine i poreze (npr. PDV i sve ostale poreze)
Ponuđena cena uključuje isporuku opisanih stavki, kao i sve prateće troškove (na primer troškove transporta, materijala i logističke troškove) gde se to zahteva. 

	Ime ovlašćenog potpisnika
	

	Potpis
	

	Datum
	




